
*

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 

Ханкайского муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ

30.06.2017 с. Октябрьское № 34
О принятии локальных актов, 
регламентирующих организацию детей
инвалидов и лицами с ОВЗ в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское

В целях создания доступной среды для обучения детей инвалидов и лиц с ОВЗ на основании 
Федерального Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской 
Федерации», в соответствии с Уставом школы, решением педагогического совета школы 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.
3 .

4.
5.
6.

7.
8. 

9.

Утвердить Положение об организации предоставления образования 
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, детям-инвалидам, 
а также об организации обучения по основным общеобразовательным 
программ на дому с применением дистанционных технологий в МБОУ СОШ 
№ 4 с. Октябрьское
Утвердить Положение о психолого -  медико -  педагогическом консилиуме. 
Утвердить Положение об организации индивидуального обучения на дому 
Утвердить Положение о работе с детьми инвалидами и детьми с ОВЗ 
Утвердить Положение о службе комплексного сопровождения
Утвердить План работы службы комплексного сопровождения на 2017-2018 учебный 
год

б̂ адаптированной рабочей программе 
на 2017-2018 учебный год 

Псаза оставляю за собой

Утвердить Поло 
Утвердить 
Контроль

Директо ычагин


